MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

OFICIO INTERNO Nº 1721 / 2022 - MURDDI (11.06.06)

Nº do Protocolo: 23232.000890/2022-45
Juiz de Fora-MG, 12 de Julho de 2022

Prezado (a) Coordenador (a)

Em resposta ao ofício interno Nº 1468 / 2022, encaminho abaixo os nomes dos servidores que assumirão as funções de
fiscal técnico e fiscal técnico substituto no contrato n° 41/2022, para a prestação de serviços de limpeza.

Fiscal técnico : Rodrigo de Oliveira Almeida

Fiscal técnico substituto : Carlos Paulo de Assis Pereira

Atenciosamente

(Assinado digitalmente em 12/07/2022 13:44 )
ICARO ALEXANDRE DE CAMPOS BRAGA

 DIRETOR
 Matrícula: 1815791

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/ informando seu número:
1721, ano: 2022, tipo: OFICIO INTERNO, data de emissão: 12/07/2022 e o código de verificação: 6ee4ca8d86

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf